29.11.2019Г. №51
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЙШЕТСКИЙ
РАЙОН»
НИЖНЕЗАИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАФИКА ОТПУСКОВ РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕЗАИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2020 ГОД.

Руководствуясь ст. ст. 122, 123 Трудового Кодекса Российской Федерации, ст.ст. 23, 46 Устава Нижнезаимского муниципального образования, администрация Нижнезаимского  муниципального образования
 :

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить на 2020 год:
          - график отпусков работников администрации Нижнезаимского муниципального образования и работников Нижнезаимского  Дома Досуга и творчества (приложение № 1);
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнезаимского
муниципального образования
А.В. Баженов

Приложение
к постановлению главы Нижнеза-
имского муниципального образования
 29.11.2019г. №51

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕЗАИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГРАФИК ОТПУСКОВ

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия) по штатному расписанию
	Фамилия, имя, отчество
	Табельный номер
	Отпуск
	Примечание
роспись

	Количество календарных дней
	дата
	Перенесение отпуска

	Запланированная с
	Фактическая по
	Основание (документ)
	Дата предполагаемого отпуска

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Администрация МО
	Глава
	Баженов Александр Владимирович

	26
	06.04.20г.
	01.05.20г.

	Глава
	Баженов Александр Владимирович

	26
	14.09.20г.
	09.10.20г.

	Главный специалист
	Мациевская Татьяна Васильевна

	21
	01.06.20г.
	21.06.20г.

	Главный специалист
	Мациевская Татьяна Васильевна

	18
	23.11.20г.
	10.12.20г.

	Ведущий специалист
	Киселева Надежда Михайловна

	21
	01.07.20г.
	21.07.20г.

	Ведущий специалист
	Киселева Надежда Михайловна

	18
	03.08.20г.
	20.08.20г.

	Инспектор ВУС
	Кириченко Оксана Николаевна

	36
	05.10.20г.
	09.11.20г.

	водитель
	Абалаков Михаил Владимирович

	36
	11.05.20г.
	15.06.20г.

	Нижнезаимский ДДиТ
	Директор
	Медведева Нина Владимировна

	18
	10.08.20г.
	27.08.20г.

	Директор
	Медведева Нина Владимировна

	18
	02.11.20г.
	19.11.20г.

	Художественный руководитель
	Кочергина Елена Васильевна

	36
	04.05.20г.
	08.06.20г.

	Библиотекарь
	Ковальчук Людмила Николаевна

	36
	01.06.20г.
	07.07.20г.

	Заведующая Коноваловским СК
	Якимова Ольга Алексеевна

	36
	01.09.20г.
	06.10.20г.

[bookmark: _GoBack]Ответственный Главный специалист Мациевская Т.В.